



Termo Pedido de Compra - Descrição Técnica-PMSAP

Pedido : 2024/2939 **Emissão** : 18/09/2024
Especificação : Aquisição de material para decoração Natalina. **Usuário** : mkappel
Local : PROCESSO DE COMPRAS\PROCESSO DE COMPRAS - SECTE\SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA, TURISMO E ESPORTES **Dt. Autorização** :
Finalidade : Aquisição de material para decoração Natalina. **Autorização** :
Forma Pagamento : 15 dias após entrega do produto e a apresentação da nota fiscal **Nº Parcelas** :
Entrega/Execução : Entrega única **Nº Parcelas Entrega** :

Item	Unidade	Código	Produto	Quant.	Preço	Total Item
1	UN	33910	Mangueira LED na cor branco quente, diâmetro mínimo de 13mm, 2 fios, compatível com tensão 220v, com no mínimo 30leds/m, led paralelo 360°, unidade de corte de no mínimo a cada 2m. rolos com 100m	5,0000	1.318,7400	6.593,70
2	UN	33911	Conector para mangueira LED com diâmetro mínimo de 13mm, compatível com tensão 220v	50,0000	14,5800	729,00
3	UN	33912	Emenda para mangueira Led, mínimo de 13mm, compatível com tensão 220v	30,0000	3,1000	93,00
4	UN	33913	Terminal de vedação para mangueira LED, mínimo de 13mm	50,0000	0,8600	43,00
5	UN	33914	Cordão de 500 leds branco quente - 50mt - 220v	6,0000	116,2200	697,32
6	METRO	33751	Cabo PP 3 x 1,5mm flexível 3 vias.	300,0000	8,9600	2.688,00
7	UN	33915	kit Snowfall LED, Branco Quente, com 8 Tubos de aproximadamente 50cm , compatível com tensão 220V	20,0000	80,1800	1.603,60
8	UN	33916	FESTÃO ARAMADO VERDE LUXO 300 GALHOS 5 METROS	6,0000	113,6900	682,14
9	UN	33917	ESFERA ILUMINADA – DE ARAME DE FERRO 2,5MM – NA COR BRANCO QUENTE – REVESTIMENTO DE PISCA LED – LARGURA: 50CM	15,0000	518,4700	7.777,05

Valor Total do Pedido **20.906,81**

Dotações utilizadas pelo pedido

Dotação : 2024/1780 - Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha **Valor utilizado:** 20.906,81
Programa de Trabalho : 09.06.13.392.0014.2207 - Realização do Natal dos Sonhos
Elemento de Despesa : 3.3.90.30.00.00.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO
Fonte de Recurso : 0500 - Recursos não Vinculados de Impostos
Rubrica Item : 3.3.90.30.99.00.00.00 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

Santo Antônio da Patrulha, 8 de Outubro de 2024.

Responsável

Controlador Setorial